Oratio sancti Thomae de Aquino.

Adozo te deuote latens deitas, que sub his figuris vera deitas. Tibi se cor meum totum subiicit: quia te contempnas tui tute creditur. Credo quicquid dixit dei filius: nihil veritatis hoc verbo verius. In cruce latebat sola deitas, sed hic laet simul et humanitas. Ambo tñ credens atq; confitens, peto quod petiuit latro penitens. Plagas sicut Thomas non intueor: deum tamen meum te confiteor. Fac me tibi semper magis credere: in te spem habere: te diligere. Memorale mortis osi, panis verus, vitam prestans homini, presta mee menti de te viuere: et te illi semper dulce sapere. Pie pellicane Iesu dñe me immundum munda tuo sanguine. Cuius vna stilla salum facere totum mundum posset omni scelere. Iesu quez velatura nunc aspicio, quando fiet illud, quod tam sitio: Et te reuelata cernens facie, visu sum beatus tue glorie. Amen.

Alia oratio ad deum saluum.
Transfige dulcissime Iesu medullas anime mee, suauissimo vulnere amoris tui: vulnere viscera anime mee, vera fraternam et apostolicam charitate: vt vere ardeat, langueat, et liqueat anima mea solo

solo semper amore et desiderio tui: cupiat dissolui et esse tecum. Da ut aia mea te solū semper esuriat panē angelorū, panem vite celestis, qui de celo descendisti, et das vitā mundo, panem nostrum quotidianum substantialē, habentem oē delectamentum, et oēm suavitatis saporem. Te in quem desiderant angeli prospicere, te semper sitiāt sor meum fontem vite, fontem sapiētię, fontem eterni luminis, habertatem domus Dei: te cupiat, te cogitet, te somniet, te suspiret, te ambiat, te que rat, ad te perueniat, te meditetur, te loquatur. Omnia operetur in laudem, et honorem nois tui cum humilitate et discretione, cū dilectione profectu et perseverantia vsque ad finem. Et tu sis mihi totus oia in omnibus. Et tu sis mihi semper tota spes mea, salus mea, fiducia mea, diuitię meę, dignitas mea, delicia meę, dilectio mea, oculus meus, amor meus, honor meus, thesaurus meus: in quo solo fixa et firma et radicata sit semper mens mea, et cor meum. Amen. ¶ *Alia oratio ad Deum filium.*

Omnis Jesu Christe fili dei viui, esto mihi propitius indigno peccatori. Et quia tu es vera via, dignare per hoc sacrificium corporis, et sanguinis tui, quod accepi, omnē impietatem ac prauitatem prioris vite meę in laudem et gloriam nominis tui transferre. Et cum tibi ad iudicium fuero presentatus, noli me domine clementissime propter innumerabilia peccata mea damnare: sed per hanc perceptionem redemptionis nostre ab ira et a perpetratis facinoribus me digneris liberare. Qui viuis, et re-